.
= —— " - - -
Anzahl Abmessungen DIN Verwendungscweck Ersetzbar durch Lieferbar
Batterie
1 ¥ 8x 35 913 | Befestigung der Spannklaue mit der Batterie Vaa
Scheibenwaschanlage
1 N 6 x5 933% | Druckbehilter PAGE mit Fasern i=
Scheinwerfer
& M & x 12 933 | Antriebsmotor flr Hlap;schein-erfer PAG6E mit Fasern AL
10 M & X 10 93% | Scheinwerferlager PAGS mit Fasern 48
Stofistangen Tiirschweller
6 M & x 12 933 | Befestigung der Tirschwellerverkleidung PAGE mit Fasern ia
2 M 5 x 2C 933 | Bugschiirze PAGS mit Fasern
L e M B x &0 931| Stofistange vorne VZA
- 2 M 5 x 20 933 | Heckschiirzse PAGE mit Fasern
] Bxb& 31| Stofistange hinten VZh

o0
o

0000

(]
o
9]
O
0
O
O
O




Anzah Abmessungen DIN Verwendungszweck - Ersetzbar durch Liclerbar
6 M Bx2 933 Spritzwasserbleche vorne vaa ja
Fusshebelwerk
2 M 6 x 16 933 Gaspedal PAG6 mit Fasern ja
3 |4 8x15 933 | Schaltbock PAGE mit Fasern ja
1 K 6x 12 933 Bandgasbetlitigung ( 914/6 ) PA66 mit Fasern ja
1 M 6 x 12 933 Heitzungshebel PA66 mit Fasern j=
1 M 8=x 12 933 Heitzungshebel PA66 wit Fasern is
Eauben / Beschliige
2 | 6x15 933 | DeckelschloB Oberteil PAGE -:‘E"F""“ ja
asern
3 | w 6x12 933 | Deckelschlof Unterteil e T i
L M B8 x 16 933 Schanierarm fiir Haube vorne vaa ja .:,
Kunstatoffhauben ohne Federn PA66 mit Fasern ja 7
4 M 10 x 20 933 Schaniertriiger fiir Haube vornpe vaa
Bei der Verwendung von Kunststoffhauben PA66 mit Fasern i
M 6 x12 933 Lagerbécke des Daches im Kofferraum PA66 mit Fasern ja
2 M 6x 35 931 Dachhalterung im Kofferraum PAG6 mit Fasern
& M 8 x 12 933 Schanierarm fiir Haube hinten V2A ja
Kunststoffhauben ohne Federn PA66 mit Fasern ja
2 M 6 x 16 933 ZapfenschloB Untertsil V2a ja
2 M 6x 16 933 Zapfenschlof Oberteil V2A ja
; Tires
6 M 8x 16 933 Tirschanierbefestigung Va2A j=
“ M 6 x 12 933 Tiirhalter Vaa ja
16 £ 8 933 Fensterheber PAG6 mit Fasern




=

B m—

Anzah} Abmessungen DIN Verwendungszweck Ersetzbar durch Lieferbar
Auspuffanlage
H 10 x 35 933 Schalldimpferbafestigung am Wirmetauscher31k/§ vaa ja
M 10 x 25 933 | Zur Befestigung des Motorlagers v2A ja
M 6x 16 933 Befestigung des Klappenkastens zum Nirmetau- Vaa j=
scher
16 M 6 x 12 933 Warmluftfilhrung 914 / &
Vorderachse
b M 10 x 20 933 Stlitzlager mit Guesilager V2A ja
b M 10 x 20 933 Ouerlenkerbefestigung Vaa is
2 M 12 x 1,5 x 80 | 960 Zur Basfestigung des Vorderachstrigers VaA
4 H B x ko 931 Zur Befestisv;ng des Stabilisatorgehiinges V2A
' 2 M <8 x 62 931 Befestigung des Stabilisatorhebels V2A in
[ :
& 2 M 8x B8 933 Befestigung des Unterschutzes PA66 mit Faser ja
I
Hinterachse
6 H 10 x 55 10.9 |93 Zur Befestigung der Hinterachsschwinge (suBen Stahl i=
8 M 8x 15 933 Befestigung des Lagerdeckels V2A ja
L N Bx 16 933 Befestigungsplatte fiir den Stabilisator Vaa ja
Lenkung
2 M 10 x 22 933 Befestigung des Zahnstangenlenkgetriebee Var ja
2 M 8x 30 933 Spurstangen Vaa
& M Bx 35 933 Kreuzgelenk vaa
i M 8 x k2 931 Befestigung der Lenkungskupplung vaa
Bremsen
[ M 8x 10 933 Spritzwasserbleche hinten VZA




